
COMUNE DI TRAPPETO 
PROVINCIA DI PALERMO 

ORDINANZA NR 2 )_ DEL _À i,}[)-,/ 702,S-____ !ib l 

Oggetto : Istituzione Stalli di sosta nel Parcheggio lido Casello e divieti di sosta in via Casello; 

IL SINDACO 

CONSIDERATO che bisogna regolamentare gli stalli di sosta nel parcheggio lido Casello e 
istituire i divieti di sosta nella via Casello e nel parcheggio , 
VISTO il Nuovo Codice della Strada approvato con D.Lgs. 285 del 30.04.1992; 
VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada approvato 

con D.P:R:495 del 16.12.1992; 
VISTA la legge 24.11.1981 nr.689 ( modifica al sistema penale); 
VISTA la legge nr.142 del 8.6.1990; 
VISTA la legge Regionale 48/91; 
RITENUTA l'opportunità di regolamentare la sosta nella Via Casello e nel parcheggio lido 
Casello con regolamentazione degli stalli di sosta 

ORDINA 

1) Sono istituiti, con decorrenza immediata stalli di sosta nel Parcheggio Lido Casello di cui
nella parte Ovest riservato per i motoveicoli a due ruote , nr. 2 posti riservate per i portatori
handicap;

2) Istituire con decorrenza immediata il Divieto di sosta nella via Casello dall'incrocio con la
via Italia fino al parcheggio Lido Casello, il divieto di sosta nel parcheggio lido Casello nel
tratto antistante lo scivolo di accesso in spiaggia, uno spazio di sosta per consentire la
manovra dei veicoli e sosta per i mezzi di soccorso:

3) La presente ordinanza sostituisce e revoca ogni altra eventuale precedente ordinanza , che
risulti in contrasto con la viabilità e la segnaletica di nuova istituzione

5) L'efficacia della presente ordinanza è subordinata all'opposizione della prescritta segnaletica
Stradale,

AVVISA 

Che per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dal vigente codice della strada. 
La Polizia Municipale, i carabinieri e gli altri agenti della Forza Pubblica, sono incaricati 
dell'osservanza della presente Ordinanza, 

DISPONE 

Che l' Ufficio Tecnico Comunale, predisponga la collocazione della segnaletica secondo le 
disposizioni della presente Ordinanza 
Che L'Ufficio Affari Generali del Comune di Trappeto provveda alla pubblicazione della 
presente Ordinanza, All'albo Pretorio on-line del sito istituzionale Del Comune di Trappeto 
www.comune.trappeto.pa.it la trasmissione della stessa alla Stazione Carabinieri di Trappeto, al 
Comando Polizia Municipale di Trappeto, Al Responsabile dell'Ufficio Tecnico del Comune di 
Trappeto ; 

AVVERTE 

Avverso al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 37 - 3° comma C.d.S. è ammesso ricorso 
Ministero competente secondo le formalità e gli effetti di cui all'art. 74 del Reg. Esecuzione 
C.d.S.; inoltre è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al T.A.R. entro 60 (sessanta) giorni,
dalla data di pubblicazione
Dalla Residenza Municipale, �;l�,-it

' 

� 

o 

� 
�9' 

'·�--.,..,:,,,,' 


